Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2862
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR RAIFF MATOS

MEMORANDO CIRCULAR N. 51/2023 – GVRM/CMM

  Manaus, 25 de setembro de 2023.

Para: Diretoria Legislativa

Assunto: Retirada de Tramitação e Arquivamento do Projeto de Lei N°. 381/2023.

Prezada,

Ao cumprimentá-la cordialmente, solicito a Retirada de Tramitação e o Arquivamento

do Projeto de Lei Nº. 381/2023, que DISPÕE sobre a proibição de participação de crianças e

adolescentes no evento denominado Parada do Orgulho LGBTQIAP+ no município de Manaus e dá

outras providências.

       Na oportunidade, apresento protestos de estima e consideração e me coloco à disposição

para mais tratativas acerca da questão que se façam necessárias.

                   Atenciosamente,

RAIFF MATOS

Vereador/DC

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 9CD9F87900115972 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS - VEREADOR(A) - AUTORIA -  EM 25/09/2023 11:03:15

2023.10000.10912.9.061345 (página 1)

http://www.cmm.am.gov.br/

Documento 2023.10000.10912.9.061345

Data  25/09/2023

TRAMITAÇÃO
Documento No 2023.10000.10912.9.061345

Origem_______________________________________

Unidade GAB13 DO VEREADOR RAIFF MATOS
Enviado por RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS

Data 25/09/2023

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Retirada de Tramitação e Arquivamento
do Projeto de Lei N°. 381/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7CE3CAC500115973 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2023.10000.10912.9.061345 (página 2)